aplicados no mês R$ 1.358.440,90, distribuído da seguinte forma: 1. Referente ao aporte para 
cobertura do déficit atuarial, o valor da parcela mensal de R$ 408.440,97 foi aplicado no fundo BB Perfil 
FIC RF Ref DI Previdenc (CNPJ 13.077.418/0001-49). 2. Informamos que foi realizada aplicação de R$ 
950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais) referente a recursos previdenciários. Desse montante:• 
R$ 471.000,00 correspondem à sobra da competência 08/2025, após o pagamento das obrigações do 
PREVINA, destinada à aplicação previdenciária. • R$ 479.000,00 referem-se à sobra da competência